
Правительство Санкт-Петербурга
Комитет по образованию

Государственное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

Санкт-Петербургская академия
постдипломного педагогического образования

ПРИКАЗ

1121.05.2025

©О проведении Городской (региональной)
теоретической олимпиады по музыке
среди учащихся общеобразовательных
организаций Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 1 Перечня региональных олимпиад и иных конкурсных
мероприятий интеллектуальной направленности для школьников на 2022/2023 учебный
год, утвержденного распоряжением Комитета по образованию от 31.08.2022
№1714-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городскую (региональную) теоретическую олимпиаду по музыке
среди учащихся общеобразовательных организаций Санкт-Петербурга
(далее - Олимпиада) 20 марта 2023 года.

2. Утвердить состав жюри Олимпиадыв следующемсоставе:

Председатель жюри:

Андреевская — к.п.н., и.о. заведующего кафедрой общественно-научного
Татьяна Павловна и культурологического образования СПб АППО.

Членыжюри:

Гаврилова — методист государственного бюджетного

—
учреждения

Людмила Сергеевна дополнительного

—
профессионального

—
педагогического

образования центра повышения квалификации
специалистов

—
"Информационно-методический

—
центр"

Колпинского района Санкт-Петербурга,
учитель музыки|ГБОУ лицея № 273

—
имени

Л.Ю. Гладышевой Колпинского района Санкт-Петербурга
(по согласованию);

Галиева — методист

—
государственного бюджетного

—
учреждения

Гульшат Фаиловна дополнительного

—
профессионального

—
педагогического

образования центра повышения квалификации



Ломакина
Наталья Юрьевна

Хлынова
Надежда Ивановна

Хохлова
Ирина Васильевна

специалистов

—
"Информационно-методический

—
центр"

Московского района Санкт-Петербурга,
председатель секции методистов и учителей музыки
Городского методического объединения

—
методистов

и учителей музыки, изобразительного искусства и черчения;
учитель музыки ГБОУ лицея № 373 Московского района
Санкт-Петербурга «Экономический лицей»
(по согласованию);
старший преподаватель кафедры общественно-научного
и

—
культурологического образования СПб АППО,

координатор Городского методического объединения
методистов и учителей музыки, изобразительного искусства
и черчения:
методист—государственного бюджетного—учреждения
дополнительного—профессионального—педагогического
образования центра повышения квалификации
специалистов—"Информационно-методический—центр"
Петродворцового района Санкт-Петербурга,
учитель музыки ГБОУ гимназии № 426 Петродворцового
района Санкт-Петербурга имени Героя Советского Союза
Г.Д. Костылева (по согласованию);
методист—государственного бюджетного—учреждения
дополнительного—профессионального—педагогического
образования центра повышения квалификации
специалистов—"Информационно-методический—центр"
Невского района Санкт-Петербурга,
учитель музыки ГБОУ средней общеобразовательной
школы №571 с углубленным изучением английского языка
Невского района Санкт-Петербурга (по согласованию).

3. Контрольза исполнением приказа возложить на проректора по методической
работе Глаголеву Ю.И.

Исполняющий обязанности ректора и А. С. Богданцев


